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Information till spelare, föräldrar, ledare/tränare om  Torsby IF:s hemsida på 

Internet, www.torsbyif.com (och fotografering av spelarna)  
 
Torsby IF har en hemsida på Internet, www.torsbyif.com. Förhoppningsvis är det  

många som har nytta och glädje av den; spelare - både egna och från bortalag,  

föräldrar, ledare/tränare och andra intresserade.  

 
På hemsidan kan man läsa om träningstider, matchtider, kontaktuppgifter till  
ledare/tränare, kansli och styrelser, Torsby IF:s policys i olika frågor osv. Hemsidan  
kommer också att vara en informationsplats för kansliet, Värmlands fotbollsförbund och  
Svenska Handbollsförbundet m.m. till de olika ledarna/tränarna på ett annat sätt än den  
varit tidigare.  
 
Varje lag (åldersgrupp) har också sin egen sida på hemsidan. Beroende på vad  
ledare/tränare har för ambition och tycker sig hinna med kommer det att kunna finnas  
matchreferat och annat roligt att läsa. Det är alltså ledaren/tränaren som avgör hur fyllig  
informationen på respektive lags sida kommer att bli. Det går t.ex. alldeles utmärkt att  

lägga in t.ex. skjutslistor, kiosklistor etc. Vi hjälper gärna till med att lägga in dem  

bara vi får informationen via e-post!  

 
En del av informationen på hemsidan kommer vi själva här i Torsby IF att lägga in, medan  
annan finns på Värmlands Fotbollsförbunds respektive Svenska Handbollsförbundets  
hemsidor och dit gör vi länkar, bl.a. så att man kan läsa resultat från olika matcher etc.  
Vi vill i mesta möjliga mån undvika dubbelarbete.  
 
Ansvariga för uppdateringen av handbollens del av hemsidan och fotbollens är ingen  
ännu utsedd. Carina Dahlgren på Torsby IF:s kansli kan hjälpa till att lägga in en  
del information till ledare/tränare och även ha lite ansvar för uppdatering av  
kontaktuppgifter etc. Respektive ledare/tränare ansvarar för att information rörande  
det egna laget meddelas till uppdaterarna och att fortast möjligt meddela kansliet  
ändrade kontaktuppgifter, tider och platser för matcher etc.  
 
Varje säsong tas också foto på de olika lagen, bl.a. för att göra en kalender av de  
yngre handbollslagen, vi kommer att göra det även 2010/11. Eventuellt även individuella bilder av  
spelarna. Genom detta brev informerar vi alla spelare och deras föräldrar. Om någon har  
invändningar mot att hans eller hennes barns bild är med på Internet, vill vi be Er  
kontakta Eran tränare/ledar snarast. Vi ber er också tala med barnet så att han  
eller hon redan vid fotograferingstillfället säger till så att han eller hon inte blir  
fotograferad, varken på lagfotot eller individuellt.  
 
Har ni några frågor om fotograferingen, som görs av Ann Svensson för handbollens del 
och för fotbollen, är person ej utsedd än.  
Kontaktuppgifter finns på hemsidan eller ring kansliet, tel. 0560-12515.  
 
Välkommen in och titta på hemsidan! Är det något Ni saknar eller vill tycka till om,  
kontakta oss gärna. Vi nås via e-post som finns angiven på sidan. Gäller det  
information på det egna lagets sida, kontakta ledaren/tränaren.  
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Ordförande                                               Ordförande                                                 Ordförande  
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